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CIRCULAR

Para: Comunidad universitaria

Asunto: Publicacion definitiva del cumplimiento de requisitos de la Convocatoria Reto y
Agendas de Investigacién UIS, modalidad “Programa estratégico de investigacién aplicada
interdisciplinar”

Fecha: 20 de junio de 2024

La Vicerrectoria de Investigacién y Extensidén presenta a la comunidad universitaria la
publicacién definitiva del cumplimiento de requisitos de la Convocatoria Reto y Agendas de
Investigacién UIS, en la modalidad “Programa estratégico de investigaciéon aplicada
interdisciplinar”.

NUMERO DE

REGISTRO AGENDA DE INVESTIGACION UIS CUMPLE

Alimentos y agua para sustentar la
vida
2419 Reconciliando al humano con la 5
naturaleza
Educacién de calidad, vida sana 'y
convivencia en democracia
Transicion energética y diversificacion
productiva sostenible
Sinergias campo - ciudad: cerrando
brechas
Sinergias campo - ciudad: cerrando
brechas
Sinergias campo - ciudad: cerrando
brechas
Transicién energética y diversificacion
productiva sostenible
Reconciliando al humano con la

2454 NO
naturaleza

2404 Si

2420 NO

2423 Si

2424 si

2429 NO

2431 Si

2432 Si
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